

ՀՀ Արագածոտնի մարզի «Ոսկեվազի Ե. Դանիելյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի

տեսական մասի համակարգող՝ Ա. Մեղրոյան



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2025թ. /փոփոխված/

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Արագածոտնի մարզի «Ոսկեվազի Ե. Դանիելյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) Ծրագիրը միջնակարգ կրթություն						
Անվանումը						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 02 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7,0
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային նյութեր և գրենական պիտույքներ						
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	20	1,0
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	50	5,0
30197631	Թուղթ	ՄԱ	կգ	2500	25	62,5
39263410	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	100	3	0,3
7250000	Քաթրիչի իջքավորում	ՄԱ	հատ	5000	10	50,0
37822300	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	50	50,0
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	100	5	0,5
30197122	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	80	5	0,4
39263200	Գրասենյակային զիլբ. մատյան	ՄԱ	հատ	800	4	3,2
22815000	Տետրեր	ՄԱ	հատ	80	100	8,0
30199510	Թուղթ գծագրական. ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	250	30	7,5
22800000	Դասաժամերի փոխարինողների մատյան	ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
22800000	Տարիֆիկացիոն ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	800	8	6,4
22800000	Ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	250	10	2,5
22800000	Անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	50	15,0
22800000	Պայմանագիր /ծնող - դպրոց/	ՄԱ	հատ	150	60	9,0
22800000	Արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	4	7,2
22800000	Գույքի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	1	2,5
30197232	Արագակար թղթ	ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
22800000	Տաբլ	ՄԱ	հատ	2000	2	4,0
24911200	Սոսինձ/Էմուլսիա/ 250գ	ՄԱ	հատ	500	6	3,0
24911200	Սոսինձ/սիլիկոնից/	ՄԱ	հատ	50	20	1,0
24911400	Ինքնաստանձվող թուղթ/գուն./	ՄԱ	հատ	5500	2	11,0
30199430	Պայմանագրի հավելված	ՄԱ	հատ	50	70	3,5
22800000	Պայմանագիր /ուսուցչի/	ՄԱ	հատ	200	10	2,0
22800000	Պայմանագիր /սպասարկողի/	ՄԱ	հատ	200	10	2,0
22800000	Լշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	500	6	3,0
30199430	Մարկեր	ՄԱ	տուփ	300	2	6,0
30192125	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1000	20	20,0
44921600	Կայող ժապավեն մեծ	ՄԱ	հատ	300	2	0,6
44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	300	10	3,0
37821131	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	հատ	500	5	2,5
37821131/1	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	հատ	450	6	2,7
37821131/2	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	հատ	550	2	1,1
37520000	Լեզո	ՄԱ	հատ	2750	2	5,5
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	60	20	1,2
30192770	Պլաստիլին	ՄԱ	հատ	650	3	2,0
44111420	Գուռ	ՄԱ	հատ	1850	2	3,7
37520000/1	Խաղայիք /փոքր տրակտոր/	ՄԱ	հատ	900	2	1,8
37520000/2	Խաղայիք /մեքենա/	ՄԱ	հատ	440	2	0,9
37520000/3	Սկրապ մանկական	ՄԱ	հատ	230	10	2,3
37520000/4	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2000	14	28,0
37520000/5	Խաղայիք /տիկնիկ/	ՄԱ	հատ	1210	3	3,6
37520000/6	Խաղայիք /խոհանոց/	ՄԱ	հատ	3000	1	3,0
37520000/7	Խաղայիք /տիկնիկ/	ՄԱ	հատ	1600	3	4,8

	Գրասենյակային կյութեր և գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	142840	1	142,8
	Տնտեսական ապրանքներ					
39851245	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	12	14,4
39851245	Ժավել	ՄԱ	հատ	600	12	3,6
39831247	Մաքրող կյութեր	ՄԱ	հատ	600	20	3,6
39831280	Լամպ	ՄԱ	հատ	300	50	15,0
31531210	Մալուխ ինտերնետի	ՄԱ	մետր	200	50	10,0
39851245	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	15000	4	60,0
31683200	Քլոր	ՄԱ	կգ	4400	1	4,4
31531210	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	20	3,0
39221490	Տնտեսական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	30	9,0
18421130	Ձեռնոց/ մեկանգամյա օգտ./	ՄԱ	հատ	2500	3	7,5
18421140	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	30	9,0
18141100	Մեղանի շոր	ՄԱ	հատ	300	30	9,0
39831282	Դռան դիմացի շոր	ՄԱ	հատ	7000	3	21,0
39221400	Անձեռոցիկ տուփով	ՄԱ	հատ	400	50	20,0
39513200	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	400	20	8,0
31681610	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1700	4	6,8
44821000	Էլեկտրական շիկացման լամպ	ՄԱ	հատ	100	96	9,6
39811000	Էլ. Ապահովիչ միաֆազ 32ամպ.	ՄԱ	հատ	1200	3	3,6
39839200	Ցուղաներկ 4լ	ՄԱ	լիտր	3500	1	3,5
39836000	Մաստիկա	ՄԱ	կգ	1000	30	30,0
39224331	Սավոկ. պլաստմասե	ՄԱ	հատ	130	8	1,0
39224341	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	20	20,0
24911200	Դույլ	ՄԱ	հատ	900	10	9,0
44522400	Մոսինձ. էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1800	5	9,0
18141000	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	10	3,5
42160000	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	2	4,0
42160000	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	10	2,5
39221100	Կտրտելու տախտակ 34/24	ՄԱ	հատ	1200	2	2,4
39221100/1	Կտրտելու տախտակ 30/20	ՄԱ	հատ	900	2	1,8
39241120	Դանակ փայտե 30սմ	ՄԱ	հատ	700	1	0,7
39221260	Ափսե կերամիկական 15սմ	ՄԱ	հատ	400	120	48,0
39221260/1	Ափսե կերամիկական 20սմ	ՄԱ	հատ	450	120	54,0
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	փաթեթ	600	2	1,2
39241120/2	Դանակ	ՄԱ	հատ	150	3	0,5
39713410	Հատակը մաքրելու դույլ ձողով	ՄԱ	հատ	4950	1	5,0
39221100	Քերիչ	ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
18421140	Բժ. ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	1430	1	1,4
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1540	2	3,1
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	450	3	1,4
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	15	3,8
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	500	2	1,0
33761300	Խոհանոցի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	650	3	2,0
31521370	Լամպ	ՄԱ	հատ	120	6	0,7
39831240	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	2	2,4
24451141	Ժավել	ՄԱ	հատ	750	2	1,5
39221210	Սկոտեղ	ՄԱ	հատ	760	2	1,5
39241120/3	Դանակ փայտե 33սմ	ՄԱ	հատ	800	1	0,8
39831280	Մաքրող կյութեր/ապակի մաքրելու/	ՄԱ	հատ	450	10	4,5
39831240	Ամանների լվացման մածուկ	ՄԱ	լիտր	850	10	8,5
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշի	ՄԱ	հատ	270	10	2,7
24451141/1	Մաքրող կյութեր/ժավել/	ՄԱ	լիտր	300	30	9,0
39812600/1	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	450	16	7,2
39831241	Ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	250	20	5,0
39831244	Օձառ, տնտեսական	ՄԱ	հատ	500	10	5,0
39812100	Փայլեցնող քսուկներ	ՄԱ	հատ	850	10	8,5
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	350	30	10,5
39811300	Հոսազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	500	15	7,5
33761000/1	Ջուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	61	6,1
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	10	10,0
39839200	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
24451141	ախտահանիչ հեղուկ կյութեր	ՄԱ	հատ	1000	14	14,0
31521210	Լամպ լուսատ. 10w 6500k	ՄԱ	հատ	520	2	1,0
42131220	Ջակյոյակա 4.8*8	ՄԱ	կգ	3245,71	0,14	0,5
42131220/1	Փական բայազոյ 20 կյոր	ՄԱ	հատ	2400	7	16,8
24910000	Մոսինձ ՄՐՖ-ի 500մ+125գր	ՄԱ	հատ	1450	1	1,5
42121150	Պոմպ օդի	ՄԱ	հատ	16500	1	16,5
31685000	Էրկար. լար 4մ 2մ	ՄԱ	հատ	1750	2	3,5
39721500	Տաքացուցիչ NSB-200B1 2,5KW	ՄԱ	հատ	7300	3	21,9

Մենդամբերք 1-ին կիսամյակ						
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	180	34,2	6,2
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	800	169,8	135,8
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	600	264,6	158,8
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	207,3	62,2
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	1102,5	330,8
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	639,5	191,8
3221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	350	99,2	34,7
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	300	396,9	119,1
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2600	220,5	573,3
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	400	1653,8	661,5
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	500	220,5	110,3
3142510	Ձու	ԳՀ	հատ	70	4410,0	308,7
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	220,5	77,2
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	400	110,3	44,1
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	800	176,4	141,1
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	1900	198,5	377,1
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	500	132,3	66,2
15871256	Կարմիր աղացած պղպեղ	ԳՀ	կգ	3007	3,3	9,9
Մենդամբերք 2-րդ կիսամյակ						
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	180	29,8	5,4
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	700	159,4	111,6
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	600	230,4	138,2
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	350	180,5	63,2
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	960,0	288,0
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	250	556,8	139,2
3221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	350	86,4	30,2
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	300	345,6	103,7
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2600	192,0	499,2
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	400	1440,0	576,0
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	400	192,0	76,8
3142510	Ձու	ԳՀ	հատ	70	3840,0	268,8
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	192,0	67,2
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	350	96,0	33,6
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	750	153,6	115,2
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2000	172,8	345,6
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	600	115,2	69,1
15871256	Կարմիր աղացած պղպեղ	ԳՀ	կգ	2500	2,9	7,2
Մենդամբերք 2026թ. 1-ին կիսամյակ						
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ		36,0	
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր		205,2	
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ		253,8	
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ		156,5	
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ		1057,5	
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ		719,1	
3221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ		95,2	
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ		275,0	
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ		211,5	
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ		1586,3	
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ		211,5	
3142510	Ձու	ԳՀ	հատ		4230,0	
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ		211,5	
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ		105,8	
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ		169,2	
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ		190,4	
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ		126,9	
15871256	Կարմիր աղացած պղպեղ	ԳՀ	կգ		3,2	
ՄԱՍ 3 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
92420000	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
6511000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
65210000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
65200000	Գազի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500,0
50531100	Գազի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60800	1	60,8
50531100/1	Գազի անվտանգության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
90511100	Կաթսայատների տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
7250000	Ախտահանման ծառայություններ /դեռատիզացիա/	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,0

79631200	զնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,0
79411210	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	12000	12	144,0
	ԳԶԾ	ՄԱ	դրամ	710000	1	710,0